PROCESSO nº 2 1/.2ool de  29 de junho de 2001

INTERESSADO:  Vereadora VITÓRIA BASTOS

LOCALIDADE: Bento Gonçalves

DENOMINA VIA PÚBLICA ( Rua Sergido Sartor )
ASSUNTO:

PROJETO-DE-LEI n° 	020/2001 	de  29 de junho de 2001

COMISSÕES DE: Constituição e Justiça; Obras,Serv. Públ. Atividades Priva-

das.

ARQUIVADO EM:

Secretário-Geral

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

DIRETORIA GERAL

PROTOCOLO

Modelo N. CM - 05 - GRAFIART-BG

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Câmara Municipal de Bento Gonçalves

Palácio 11 de Outubro

Excelentíssimo Senhor

Vereador CLÓRIS PASQUALOTTO

Digníssimo Presidente da Câmara Municipal

NESTA

CAMARA. MUNICIPAL
DE B 	NÇALVES

J.001
o

ENCAMINHA PROJETO DE LEI DE DENOMINCAÇÃO DE VIA

PÜBLICA

A Vereadora Vitória Bastos, abaixo subscrita, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência a fim de encaminhar o

incluso Projeto de Lei que denomina de nSERGIDO SARTOR",a viela trans

versal da Rua Carlos Dreher Neto, sita no Bairro Vila Nova I, 	neste

Município, para de conformidade com a Lei Municipal nQ 2.346/94, ser

apreciado e deliberado pelos Nobres Edis.

A homenagem que pretendemos prestar ao Senhor SER

GIDO SARTOR, deve-se aos relevantes serviços prestados a Comunidade

do Bairro VIla Nova I, onde podemos ver como exemplo a doação da área

de terras para abertura da viela (passagem de serventia) que hoje pre

tendemos denominar.

Nestes termos.

P.Deferimento.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2001.

Vereadora cák4A BASTOS

MOD. CM-28

Assis Jra

)3,m,A.P,N. 	 tal
Gceb. Cri.> 	 40/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Cãmara Municipal de Bento Gonçalves

Palácio 11 de Outubro

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador CLÓRIS PASQUALOTTO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal
NESTA

SOLICITA ARQUIVAMENTO DE PROJETO DE LEI

A Vereadora VITÓRIA BASTOS, abaixo subscrita, na
qualidade de Vereadora nesta Casa Legislativa, vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência a fim de solicitar o arquivamento do Projeto de Lei que denomina de Sergido Sartor,a
viela transversal da Rua Carlos Dreher Neto, sita no Bairro Vila Nova I.

A presente solicitação deve—se ao fato de haver a
imprescindível necessidade de efetuar algumas correções no referido projeto. Por isso,
solicitamos o seu arquivamento.

Nestes termos.
P.Deferimento.

Sala das Sessões, 26 de julho de 2001.

Vereadora VTÓ£BASTOS

MOD. CM-28

	Page 1
	Page 2
	Page 3